o ‘ Vizsgalat

AUER - ELEKTROMOS MULTI-SZIRENA

ES1-ES2
C115600113

ES2 csengd, 32-féle hangjelzés, 230 V AC, IP65

¢ 32 valaszthato tonus
« IP65

« 86-106 dB

e Kedvezd ar

TERMEKLEIRAS

Az ES1/ES2 egy gazdasagos sziréna 32 valaszthatd hangjelzéssel. A hangerd és hangjelzés DIP-kapcsolokkal allithatd be. Az IP65 védelmi fokozatnak
koszdnhetden a készulékek bel- és kiltéren is hasznalhatok.

MUSZAKI ADATOK

Atméré

Felszerelés
Hangjelzések szama
IP-osztaly
Kabelbemenet

Max. felvett teljesitmény
Max. hangfrekvencia
Max. névleges aramerésség
Max. tapfesziiltség, AC
Max. iizemi hémérséklet
Max. zajszint

Min. hangfrekvencia

Min. névleges aramerdsség
Min. tapfesziiltség, AC
Min. iizemi hémérséklet

Min. zajszint

105 mm
Nincs

32 pc
P65

Az aljarol vagy oldalrél
0,012 A
2850 Hz
0,035 A
230 VAC
70°C
107 dB

440 Hz

0,006 A
120V AC
-20°C

77 dB




Szines haz
Terminalcsatlakozas
Toémeg

Zajszabalyozas

The sound pressure decreases by & dB when doubling
the distance; the fokowing disianoe table i o be seen g5
Indication, as aiso factors like tooe type. wind speed, wind

ection, humidiy, weather condiions el do influence the
sound pressure level
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